
2025/1/21 08:35 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2025/8a7ef52e945037c70194737c530a2448.html?noticeType=001054 1/2

中国政府采购网广东分网
广东省政府采购网

输入查询内容 搜索

1

1

1

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

广东省佛山片区监狱（江门监…

  中标（成交）结果公告

广东省佛山片区监狱（江门监…

  更正公告

  终止公告

  合同公告

广东省江门监狱广东省佛山片…

  验收公告


广东省高明监狱广东省佛山片区监狱（江门监狱、高明监狱、明康监狱、佛山监狱）2024-2025年

大米及食用油采购项目的合同公告

发布机构：广东省高明监狱  发布时间：2025-01-17 16:58:35
项目编号：GZYL24HG102854

一、合同编号

GMJY201020HT2025007

二、合同名称

广东省佛山片区监狱（江门监狱、高明监狱、明康监狱、佛山监狱）2024-2025年大米及食用油采购项

目

三、项目编号

GZYL24HG102854

四、项目名称

广东省佛山片区监狱（江门监狱、高明监狱、明康监狱、佛山监狱）2024-2025年大米及食用油采购项

目

五、合同主体

采购人(甲方)：广东省高明监狱

地址：广东省佛山市高明区荷城街道祥福路538号

联系方式：0757-88869834

供应商(乙方)： 梅州市绿粮农业科技发展有限公司

地址：兴宁市宁中镇鸭桥官塘寨

联系方式：18125577919

六、合同主要信息

主要标的：

序号 名称 数量(单位) 单价(元) 总价(元)

1 大米-籼米 1(项) 4,767,600.00 4,767,600.00

合同金额： 4,767,600.00元，大写金额：肆佰柒拾陆万柒仟陆佰元整

履约期限：2025年01月20日至2026年01月19日

履约地点：广东省高明监狱

采购方式：公开招标

七、合同签订日期

2025年01月17日

八、合同公告日期

2025年01月17日

你的位置: 首页 > 项目采购公告






 省本级 关于转发广东省财政厅关于进一步做好政府采购供应商信用记录核查甄别工作的通知

首页 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 专题聚焦 监管信息 机构名录 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15792136.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2025/15791644.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


2025/1/21 08:35 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2025/8a7ef52e945037c70194737c530a2448.html?noticeType=001054 2/2

  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技股份有限公司 |

联系电话：020-88696588 | 粤 ICP备：20008773号 | 粤公安网备： 4401040102029 |
 广东财政

微信二维码

九、其他补充事宜

合同附件：

1.采购合同公告附件.pdf

广东省高明监狱

2025年01月17日

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2024/12/3/8a7e5c8c937ffce001938b7470360b55/gpx-contract/8a7e7b2d94251764019473371fc9759c.pdf?accessCode=efe0bc35fb6e6e4615ce6d16e3870915

